
UCHWAŁA NR XXVII/169/2020 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany  uchwały w sprawie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 
których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na terenie Gminy 
Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminie (t.j.Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr  XXIX/198/2016  Rady Gminy Ełk z dnia  w sprawie odbioru odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 
położonych na terenie Gminy Ełk § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się odbierać odpady komunalne od właścicieli nieruchomości, na których znajdują 
się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
położonych na terenie Gminy Ełk, z wyłączeniem rodzinnych ogrodów działkowych i przydomowych 
ogrodów, nie będących częścią nieruchomości zamieszkałej, wykorzystywanych jedynie dla celów 
rolniczych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
wchodzi w życie 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Tadeusz Fatkowski 

Id: 23918E8A-6F7E-4F08-9934-DEBA2BBB795F. Podpisany Strona 1




